
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №178-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «10» 
вересня 2020 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 178-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7997931 730799
Кіпер Олег Васильович 103765 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015459 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

240

2 7719742 730799
Мельничук Ігор Сергійович 020798 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033157 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

249

3 8007458 730799
Мошончук Максим Романович 103763 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015791 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

236

4 7997669 730799
Палиця Мар`ян Володимирович 103814 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224970 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

247

5 8071915 730799
Тишик Микола Юрійович 020794 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033765 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

240

1



6 7695739 730799
Хропот Микола Миколайович 020795 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033879 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

238

7 8006326 730799
Черепанинець Владислав Михайлович 079238 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316501 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

249

2


